
Page 1/13

196037-2025 - Zadávání

Náhled oznámení

Náhled oznámení

Zadávání
Česko: Opláštění a ochranné trubky
Systém kvalifikace – Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení
Česko, Kdekoli v dané zemi

Kupující
Kupující: EG.D, s.r.o.
E-mail: petra.sklenarova@egd.cz
Česko, Jihomoravský kraj (CZ064), Brno

LOT-0001: Kategorie A: Ochranné trubky optických kabelů
Opláštění a ochranné trubky
Česko, Kdekoli v dané zemi
Jiná doba: UNLIMITED

LOT-0002: Kategorie B: Ochranné trubky kabelů VN a NN
Opláštění a ochranné trubky
Česko, Kdekoli v dané zemi
Jiná doba: UNLIMITED

LOT-0003: Kategorie C: Krycí desky
Opláštění a ochranné trubky
Česko, Kdekoli v dané zemi
Jiná doba: UNLIMITED

Shrnutí

Úřední jazyk (PDF s podpisem)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Strojový překlad (HTML)

Jazyky a formáty

mailto:petra.sklenarova@egd.cz
https://ted.europa.eu/cs/notice/196037-2025/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/196037-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/196037-2025/pdf


Page 2/13

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

196037-2025 - Zadávání
Česko – Opláštění a ochranné trubky – Systém kvalifikace – Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení
OJ S 61/2025 27/03/2025
Oznámení o zavedení systému kvalifikace
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: EG.D, s.r.o.

E-mail: petra.sklenarova@egd.cz

Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy

Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: Systém kvalifikace – Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení

Popis: Předmětem plnění budoucích veřejných zakázek budou dodávky plastové mechanické ochrany kabelového
vedení. Systém kvalifikace je rozdělen do těchto kategorií: A: Ochranné trubky optických kabelů B: Ochranné trubky
kabelů VN a NN C: Krycí desky Kategorie systému kvalifikace představují jednotlivé části budoucích veřejných zakázek

Identifikátor řízení: 9bf3c640-5241-44c9-be09-db2cefeb2c52

Interní identifikátor: F15_SK_Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 44164000 Opláštění a ochranné trubky

Místo plnění
Země: Česko

Kdekoli v dané zemi

Další informace: Distribuční území zadavatele

Obecné informace
Právní základ: 

Směrnice 2014/25/EU

32014L0025 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání zakázek
subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství, energetiky, dopravy a poštovních služeb a o zrušení směrnice
2004/17/ES

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Část

Oznámení Úřední jazyk

mailto:petra.sklenarova@egd.cz


Page 3/13

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.4.

5.1.6.

5.1.7.

5.1.9.

Část: LOT-0001
Název: Kategorie A: Ochranné trubky optických kabelů

Popis: Předmětem plnění budou dodávky ochranných trubek optických kabelů

Interní identifikátor: Kategorie A: Ochranné trubky optických kabelů

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 44164000 Opláštění a ochranné trubky

Místo plnění
Země: Česko

Kdekoli v dané zemi

Další informace: Distribuční území zadavatele

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neomezený

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: Popis aplikace jednotlivých zásad odpovědného zadávání bude uveden v zadávací dokumentaci veřejných
zakázek navazujících na tento systém kvalifikace.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Popis: Tuto část profesní způsobilosti splní Dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm
zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud platné právní předpisy vyžadují, aby byl dodavatel v takové evidenci
zapsán. způsob prokázání: Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence.
Živnostenské oprávnění: Dodavatel musí prokázat, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Zadavatel požaduje k prokázání této profesní
způsobilosti předložení dokumentů, ze kterých bude vyplývat oprávnění k činnosti: obchodní činnosti, např.: − Výroba,
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona nebo − Zprostředkování obchodu a služeb

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Popis: Dodavatel musí prokázat, že za poslední 3 uzavřená účetní období dosáhl v každém z nich ročního obratu
minimálně: PRO KATEGORII A 25 mil. Kč PRO KATEGORII B 80 mil. Kč PRO KATEGORII C 16 mil. Kč Žádá-li
Dodavatel o zařazení do dvou nebo více kategorií Systému kvalifikace, požadavek na minimální obrat dosažený
Dodavatelem se sčítá dle minimálních požadavků pro dané kategorie. Jestliže se tedy Dodavatel hlásí do všech kategorií
je povinen prokázat obrat minimálně ve výši 121 mil. Kč v každém z posledních 3 bezprostředně předcházejících



Page 4/13

5.1.11.

uzavřených účetních období. způsob prokázání: Dodavatel prokáže ekonomickou kvalifikaci předložením kopií výkazu
zisku a ztráty nebo obdobných dokladů podle právního řádu země sídla účastníka za poslední 3 bezprostředně
předcházející uzavřená účetní období dle závěrek schválených nejvyšším orgánem společnosti. V případě, že dodavatel
nevede účetnictví, předloží jako alternativu kopie částí daňových přiznání k DPFO, podaných příslušnému Finančního
úřadu, za 3 bezprostředně předcházející zdaňovací období, ze kterých bude patrná výše jeho příjmů podle § 7 zákona č.
586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů (Příloha č. 1, řádek 101). Pokud Dodavatelé v případě
podání společné Žádosti o zařazení do Systému kvalifikace prokazují splnění této části kvalifikace společně jako celek,
předloží v tomto případě každý dodavatel, který se na splnění kvalifikace podílí, samostatně kopie svých výkazů zisku a
ztráty nebo obdobných dokladů podle právního řádu země sídla tohoto Dodavatele. Zadavatel uvádí, že pro splnění
tohoto kvalifikačního předpokladu postačí, pokud požadovaných hodnot dosáhnou dodavatelé jako celek, tedy součtem
obratů jednotlivých dodavatelů, ale z důvodů ověření předložených údajů požaduje zadavatel předložení kopií výkazů
zisku a ztráty po každém dodavateli účastnícím se společné žádosti o zařazení do Systému kvalifikace. V případě
zahraničního Dodavatele Zadavatel provede přepočet národní měny Dodavatele na Kč, a to v kurzu stanoveném ČNB v
den zveřejnění oznámení o zavedení tohoto Systému kvalifikace / v den zveřejnění Výzvy Zadavatele k aktualizaci
dokumentů v Systému kvalifikace v EZAK. Jestliže Dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v
požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku.

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Popis: Seznam významných zakázek: Tuto technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže, že za poslední 3 roky
před podáním žádosti o zařazení do Systému kvalifikace/nebo vyzve-li zadavatel dodavatele k aktualizaci dokladů, pak 3
roky před dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v Systému kvalifikace, prostřednictvím E-ZAK realizoval
pro jiný subjekt, než je on sám, dodávku minimálně: pro kategorii A: 400 km plastových ochranných trubek (rozuměno v
součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) vyrobených z HDPE s vnějším průměrem DN 40 a DN
50 sloužících jako mechanická ochrana optických kabelů uložených v zemi. Odolnost proti stlačení minimálně „Typ 450“,
odolnost proti nárazu minimálně „N“. Plastové ochranné trubky musí splňovat minimálně požadavky normy ČSN EN
61386-24 (platná do 7/2026) nebo nové, souběžně platné a účinné normy ČSN EN 50626-1; pro kategorii B: 1 500 km
plastových ochranných trubek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) sloužících
jako mechanická ochrana silových kabelů NN a VN uložených v zemi. Odolnost proti stlačení minimálně „Typ 450“,
odolnost proti nárazu minimáně „N“. Plastové ochranné trubky musí splňovat minimálně požadavky normy ČSN EN
61386-24 (platná do 7/2026) nebo nové, souběžně platné a účinné normy ČSN EN 50626-1; Zadavatel zároveň
požaduje, aby účastníkem realizovaná významná dodávka splňovala zároveň alespoň jeden z níže uvedených
požadavků: • rovné přímé korugované trubky s vlnitou vnější stěnou a s hladkou vnitřní stěnou (materiál HDPE, vnější
průměr DN 50 až DN 225) • rovné přímé hladké trubky s vnitřní hladkou stěnou a vnější hladkou stěnou (svařitelné,
materiál HDPE, vnější průměr DN 50 až DN 225) • ohebné trubky korugované s vlnitou vnější stěnou a s hladkou vnitřní
stěnou (vnější stěna z HDPE, vnitřní stěna z LDPE, vnější průměr DN 50 až DN 225); pro kategorii C: 200 000 ks krycích
desek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) vyrobených z HDPE o délce 1,0 –
1,5 m sloužících jako ochrana kabelových vedení uložených v zemi před mechanickým poškozením a jako prostředek
pro výraznou identifikaci uložených kabelů. Krycí desky musí splňovat požadavky normy ČSN EN 50522; U všech
kategorií lze prokázat prostřednictvím jedné či více zakázek. Realizovaná dodávka musela být poskytnuta jednomu
objednateli v rámci jedné zakázky. způsob prokázání: Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria
předložením seznamu významných dodávek, který musí obsahovat minimálně údaje uvedené v Příloze č. 3 SK. Tuto
přílohu je Dodavatel zároveň oprávněn využít pro uvedení seznamu významných dodávek. Dodavatel prokáže tento
kvalifikační předpoklad předložením katalogových listů nebo jiných obdobných dokumentů, ze kterých musí být možné
jednoznačně ověřit, že dodávané výrobky, kterými Dodavatel prokazuje referenční zakázky, jsou ve shodě s
předepsanými normami a splňují veškeré požadované normy uvedené v předchozím bodě této dokumentace.
Dokumenty musí obsahovat zejména: • typové označení • rozměry prvků • mechanické vlastnosti

Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace



Page 5/13

5.1.12.

5.1.16.

Adresa zadávací dokumentace: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

Adresa pro podání: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: slovenština, čeština

Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Elektronická fakturace: Požadována

Finanční ujednání: Tato veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské Unie, a to v rámci projektu: Název
projektu: Gabreta Smart Grids. Číslo projektu: 101146964 — 10.11-CZDE-W-M-23-Gabreta.

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné
doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí
být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena
lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být
námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy
k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody
musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky proti
soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel může v zadávací dokumentaci
nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před
skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu
podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. Zadavatel je
povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel
obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o
námitkách nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení
zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy
způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o
zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení,
nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1
písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil
oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v
dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Ve lhůtě
pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za
celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně
však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou
cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel
povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel
povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši
10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení
zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html


Page 6/13

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.4.

5.1.6.

5.1.7.

5.1.9.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: EG.D, s.r.o.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: EG.D, s.r.o.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Část: LOT-0002
Název: Kategorie B: Ochranné trubky kabelů VN a NN

Popis: Předmětem plnění budoucích veřejných zakázek budou dodávky plastové mechanické ochrany kabelového
vedení. Systém kvalifikace je rozdělen do těchto kategorií: A: Ochranné trubky optických kabelů B: Ochranné trubky
kabelů VN a NN C: Krycí desky Kategorie systému kvalifikace představují jednotlivé části budoucích veřejných zakázek

Interní identifikátor: Kategorie B: Ochranné trubky kabelů VN a NN

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 44164000 Opláštění a ochranné trubky

Místo plnění
Země: Česko

Kdekoli v dané zemi

Další informace: Distribuční území zadavatele

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neomezený

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: Popis aplikace jednotlivých zásad odpovědného zadávání bude uveden v zadávací dokumentaci veřejných
zakázek navazujících na tento systém kvalifikace.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Popis: Tuto část profesní způsobilosti splní Dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm
zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud platné právní předpisy vyžadují, aby byl dodavatel v takové evidenci
zapsán. způsob prokázání: Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence.
Živnostenské oprávnění: Dodavatel musí prokázat, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Zadavatel požaduje k prokázání této profesní
způsobilosti předložení dokumentů, ze kterých bude vyplývat oprávnění k činnosti: obchodní činnosti, např.: − Výroba,
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona nebo − Zprostředkování obchodu a služeb

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 



Page 7/13

Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Popis: Dodavatel musí prokázat, že za poslední 3 uzavřená účetní období dosáhl v každém z nich ročního obratu
minimálně: PRO KATEGORII A 25 mil. Kč PRO KATEGORII B 80 mil. Kč PRO KATEGORII C 16 mil. Kč Žádá-li
Dodavatel o zařazení do dvou nebo více kategorií Systému kvalifikace, požadavek na minimální obrat dosažený
Dodavatelem se sčítá dle minimálních požadavků pro dané kategorie. Jestliže se tedy Dodavatel hlásí do všech kategorií
je povinen prokázat obrat minimálně ve výši 121 mil. Kč v každém z posledních 3 bezprostředně předcházejících
uzavřených účetních období. způsob prokázání: Dodavatel prokáže ekonomickou kvalifikaci předložením kopií výkazu
zisku a ztráty nebo obdobných dokladů podle právního řádu země sídla účastníka za poslední 3 bezprostředně
předcházející uzavřená účetní období dle závěrek schválených nejvyšším orgánem společnosti. V případě, že dodavatel
nevede účetnictví, předloží jako alternativu kopie částí daňových přiznání k DPFO, podaných příslušnému Finančního
úřadu, za 3 bezprostředně předcházející zdaňovací období, ze kterých bude patrná výše jeho příjmů podle § 7 zákona č.
586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů (Příloha č. 1, řádek 101). Pokud Dodavatelé v případě
podání společné Žádosti o zařazení do Systému kvalifikace prokazují splnění této části kvalifikace společně jako celek,
předloží v tomto případě každý dodavatel, který se na splnění kvalifikace podílí, samostatně kopie svých výkazů zisku a
ztráty nebo obdobných dokladů podle právního řádu země sídla tohoto Dodavatele. Zadavatel uvádí, že pro splnění
tohoto kvalifikačního předpokladu postačí, pokud požadovaných hodnot dosáhnou dodavatelé jako celek, tedy součtem
obratů jednotlivých dodavatelů, ale z důvodů ověření předložených údajů požaduje zadavatel předložení kopií výkazů
zisku a ztráty po každém dodavateli účastnícím se společné žádosti o zařazení do Systému kvalifikace. V případě
zahraničního Dodavatele Zadavatel provede přepočet národní měny Dodavatele na Kč, a to v kurzu stanoveném ČNB v
den zveřejnění oznámení o zavedení tohoto Systému kvalifikace / v den zveřejnění Výzvy Zadavatele k aktualizaci
dokumentů v Systému kvalifikace v EZAK. Jestliže Dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v
požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku.

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Popis: Seznam významných zakázek: Tuto technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže, že za poslední 3 roky
před podáním žádosti o zařazení do Systému kvalifikace/nebo vyzve-li zadavatel dodavatele k aktualizaci dokladů, pak 3
roky před dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v Systému kvalifikace, prostřednictvím E-ZAK realizoval
pro jiný subjekt, než je on sám, dodávku minimálně: pro kategorii A: 400 km plastových ochranných trubek (rozuměno v
součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) vyrobených z HDPE s vnějším průměrem DN 40 a DN
50 sloužících jako mechanická ochrana optických kabelů uložených v zemi. Odolnost proti stlačení minimálně „Typ 450“,
odolnost proti nárazu minimálně „N“. Plastové ochranné trubky musí splňovat minimálně požadavky normy ČSN EN
61386-24 (platná do 7/2026) nebo nové, souběžně platné a účinné normy ČSN EN 50626-1; pro kategorii B: 1 500 km
plastových ochranných trubek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) sloužících
jako mechanická ochrana silových kabelů NN a VN uložených v zemi. Odolnost proti stlačení minimálně „Typ 450“,
odolnost proti nárazu minimáně „N“. Plastové ochranné trubky musí splňovat minimálně požadavky normy ČSN EN
61386-24 (platná do 7/2026) nebo nové, souběžně platné a účinné normy ČSN EN 50626-1; Zadavatel zároveň
požaduje, aby účastníkem realizovaná významná dodávka splňovala zároveň alespoň jeden z níže uvedených
požadavků: • rovné přímé korugované trubky s vlnitou vnější stěnou a s hladkou vnitřní stěnou (materiál HDPE, vnější
průměr DN 50 až DN 225) • rovné přímé hladké trubky s vnitřní hladkou stěnou a vnější hladkou stěnou (svařitelné,
materiál HDPE, vnější průměr DN 50 až DN 225) • ohebné trubky korugované s vlnitou vnější stěnou a s hladkou vnitřní
stěnou (vnější stěna z HDPE, vnitřní stěna z LDPE, vnější průměr DN 50 až DN 225); pro kategorii C: 200 000 ks krycích
desek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) vyrobených z HDPE o délce 1,0 –
1,5 m sloužících jako ochrana kabelových vedení uložených v zemi před mechanickým poškozením a jako prostředek
pro výraznou identifikaci uložených kabelů. Krycí desky musí splňovat požadavky normy ČSN EN 50522; U všech
kategorií lze prokázat prostřednictvím jedné či více zakázek. Realizovaná dodávka musela být poskytnuta jednomu
objednateli v rámci jedné zakázky. způsob prokázání: Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria
předložením seznamu významných dodávek, který musí obsahovat minimálně údaje uvedené v Příloze č. 3 SK. Tuto
přílohu je Dodavatel zároveň oprávněn využít pro uvedení seznamu významných dodávek. Dodavatel prokáže tento
kvalifikační předpoklad předložením katalogových listů nebo jiných obdobných dokumentů, ze kterých musí být možné



Page 8/13

5.1.11.

5.1.12.

5.1.16.

jednoznačně ověřit, že dodávané výrobky, kterými Dodavatel prokazuje referenční zakázky, jsou ve shodě s
předepsanými normami a splňují veškeré požadované normy uvedené v předchozím bodě této dokumentace.
Dokumenty musí obsahovat zejména: • typové označení • rozměry prvků • mechanické vlastnosti

Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

Elektronické podání: Požadována

Adresa pro podání: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: slovenština, čeština

Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Elektronická fakturace: Požadována

Finanční ujednání: Tato veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské Unie, a to v rámci projektu: Název
projektu: Gabreta Smart Grids. Číslo projektu: 101146964 — 10.11-CZDE-W-M-23-Gabreta.

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné
doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí
být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena
lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být
námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy
k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody
musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky proti
soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel může v zadávací dokumentaci
nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před
skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu
podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. Zadavatel je
povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel
obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o
námitkách nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení
zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy
způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o
zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení,
nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1
písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil
oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v
dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Ve lhůtě
pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za
celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně
však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou
cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel

https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html


Page 9/13

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.4.

5.1.6.

5.1.7.

5.1.9.

povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel
povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši
10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení
zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: EG.D, s.r.o.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: EG.D, s.r.o.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Část: LOT-0003
Název: Kategorie C: Krycí desky

Popis: Předmětem plnění budoucích veřejných zakázek budou dodávky plastové mechanické ochrany kabelového
vedení. Systém kvalifikace je rozdělen do těchto kategorií: A: Ochranné trubky optických kabelů B: Ochranné trubky
kabelů VN a NN C: Krycí desky Kategorie systému kvalifikace představují jednotlivé části budoucích veřejných zakázek

Interní identifikátor: Kategorie C: Krycí desky

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 44164000 Opláštění a ochranné trubky

Místo plnění
Země: Česko

Kdekoli v dané zemi

Další informace: Distribuční území zadavatele

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neomezený

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: Popis aplikace jednotlivých zásad odpovědného zadávání bude uveden v zadávací dokumentaci veřejných
zakázek navazujících na tento systém kvalifikace.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Popis: Tuto část profesní způsobilosti splní Dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm
zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud platné právní předpisy vyžadují, aby byl dodavatel v takové evidenci
zapsán. způsob prokázání: Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence.
Živnostenské oprávnění: Dodavatel musí prokázat, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Zadavatel požaduje k prokázání této profesní



Page 10/13

způsobilosti předložení dokumentů, ze kterých bude vyplývat oprávnění k činnosti: obchodní činnosti, např.: − Výroba,
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona nebo − Zprostředkování obchodu a služeb

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Popis: Dodavatel musí prokázat, že za poslední 3 uzavřená účetní období dosáhl v každém z nich ročního obratu
minimálně: PRO KATEGORII A 25 mil. Kč PRO KATEGORII B 80 mil. Kč PRO KATEGORII C 16 mil. Kč Žádá-li
Dodavatel o zařazení do dvou nebo více kategorií Systému kvalifikace, požadavek na minimální obrat dosažený
Dodavatelem se sčítá dle minimálních požadavků pro dané kategorie. Jestliže se tedy Dodavatel hlásí do všech kategorií
je povinen prokázat obrat minimálně ve výši 121 mil. Kč v každém z posledních 3 bezprostředně předcházejících
uzavřených účetních období. způsob prokázání: Dodavatel prokáže ekonomickou kvalifikaci předložením kopií výkazu
zisku a ztráty nebo obdobných dokladů podle právního řádu země sídla účastníka za poslední 3 bezprostředně
předcházející uzavřená účetní období dle závěrek schválených nejvyšším orgánem společnosti. V případě, že dodavatel
nevede účetnictví, předloží jako alternativu kopie částí daňových přiznání k DPFO, podaných příslušnému Finančního
úřadu, za 3 bezprostředně předcházející zdaňovací období, ze kterých bude patrná výše jeho příjmů podle § 7 zákona č.
586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů (Příloha č. 1, řádek 101). Pokud Dodavatelé v případě
podání společné Žádosti o zařazení do Systému kvalifikace prokazují splnění této části kvalifikace společně jako celek,
předloží v tomto případě každý dodavatel, který se na splnění kvalifikace podílí, samostatně kopie svých výkazů zisku a
ztráty nebo obdobných dokladů podle právního řádu země sídla tohoto Dodavatele. Zadavatel uvádí, že pro splnění
tohoto kvalifikačního předpokladu postačí, pokud požadovaných hodnot dosáhnou dodavatelé jako celek, tedy součtem
obratů jednotlivých dodavatelů, ale z důvodů ověření předložených údajů požaduje zadavatel předložení kopií výkazů
zisku a ztráty po každém dodavateli účastnícím se společné žádosti o zařazení do Systému kvalifikace. V případě
zahraničního Dodavatele Zadavatel provede přepočet národní měny Dodavatele na Kč, a to v kurzu stanoveném ČNB v
den zveřejnění oznámení o zavedení tohoto Systému kvalifikace / v den zveřejnění Výzvy Zadavatele k aktualizaci
dokumentů v Systému kvalifikace v EZAK. Jestliže Dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v
požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku.

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Popis: Seznam významných zakázek: Tuto technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže, že za poslední 3 roky
před podáním žádosti o zařazení do Systému kvalifikace/nebo vyzve-li zadavatel dodavatele k aktualizaci dokladů, pak 3
roky před dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v Systému kvalifikace, prostřednictvím E-ZAK realizoval
pro jiný subjekt, než je on sám, dodávku minimálně: pro kategorii A: 400 km plastových ochranných trubek (rozuměno v
součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) vyrobených z HDPE s vnějším průměrem DN 40 a DN
50 sloužících jako mechanická ochrana optických kabelů uložených v zemi. Odolnost proti stlačení minimálně „Typ 450“,
odolnost proti nárazu minimálně „N“. Plastové ochranné trubky musí splňovat minimálně požadavky normy ČSN EN
61386-24 (platná do 7/2026) nebo nové, souběžně platné a účinné normy ČSN EN 50626-1; pro kategorii B: 1 500 km
plastových ochranných trubek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) sloužících
jako mechanická ochrana silových kabelů NN a VN uložených v zemi. Odolnost proti stlačení minimálně „Typ 450“,
odolnost proti nárazu minimáně „N“. Plastové ochranné trubky musí splňovat minimálně požadavky normy ČSN EN
61386-24 (platná do 7/2026) nebo nové, souběžně platné a účinné normy ČSN EN 50626-1; Zadavatel zároveň
požaduje, aby účastníkem realizovaná významná dodávka splňovala zároveň alespoň jeden z níže uvedených
požadavků: • rovné přímé korugované trubky s vlnitou vnější stěnou a s hladkou vnitřní stěnou (materiál HDPE, vnější
průměr DN 50 až DN 225) • rovné přímé hladké trubky s vnitřní hladkou stěnou a vnější hladkou stěnou (svařitelné,
materiál HDPE, vnější průměr DN 50 až DN 225) • ohebné trubky korugované s vlnitou vnější stěnou a s hladkou vnitřní
stěnou (vnější stěna z HDPE, vnitřní stěna z LDPE, vnější průměr DN 50 až DN 225); pro kategorii C: 200 000 ks krycích
desek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné zakázky) vyrobených z HDPE o délce 1,0 –
1,5 m sloužících jako ochrana kabelových vedení uložených v zemi před mechanickým poškozením a jako prostředek



Page 11/13

5.1.11.

5.1.12.

5.1.16.

pro výraznou identifikaci uložených kabelů. Krycí desky musí splňovat požadavky normy ČSN EN 50522; U všech
kategorií lze prokázat prostřednictvím jedné či více zakázek. Realizovaná dodávka musela být poskytnuta jednomu
objednateli v rámci jedné zakázky. způsob prokázání: Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria
předložením seznamu významných dodávek, který musí obsahovat minimálně údaje uvedené v Příloze č. 3 SK. Tuto
přílohu je Dodavatel zároveň oprávněn využít pro uvedení seznamu významných dodávek. Dodavatel prokáže tento
kvalifikační předpoklad předložením katalogových listů nebo jiných obdobných dokumentů, ze kterých musí být možné
jednoznačně ověřit, že dodávané výrobky, kterými Dodavatel prokazuje referenční zakázky, jsou ve shodě s
předepsanými normami a splňují veškeré požadované normy uvedené v předchozím bodě této dokumentace.
Dokumenty musí obsahovat zejména: • typové označení • rozměry prvků • mechanické vlastnosti

Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

Elektronické podání: Požadována

Adresa pro podání: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Elektronická fakturace: Požadována

Finanční ujednání: Tato veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské Unie, a to v rámci projektu: Název
projektu: Gabreta Smart Grids. Číslo projektu: 101146964 — 10.11-CZDE-W-M-23-Gabreta.

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné
doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí
být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena
lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být
námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy
k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody
musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky proti
soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel může v zadávací dokumentaci
nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před
skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu
podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. Zadavatel je
povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel
obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o
námitkách nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení
zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy
způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o
zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení,
nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1
písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil
oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v

https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html


Page 12/13

8.1.

8.1.

dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Ve lhůtě
pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za
celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně
však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou
cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel
povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel
povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši
10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení
zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: EG.D, s.r.o.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: EG.D, s.r.o.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: EG.D, s.r.o.

Registrační číslo: 21055050

Poštovní adresa: Lidická 1873

Obec: Brno

PSČ: 60200

Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

Země: Česko

Kontaktní místo: Petra Sklenářová

E-mail: petra.sklenarova@egd.cz

Telefon: +420 705797655

Internetová adresa: https://www.egd.cz/

Profil kupujícího: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html

Úlohy této organizace: 
Kupující

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Registrační číslo: 65349423

Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7

Obec: Brno

PSČ: 60200

Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

Země: Česko

mailto:petra.sklenarova@egd.cz
https://www.egd.cz/
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html


Page 13/13

E-mail: posta@uohs.cz

Telefon: +420 542167111

Internetová adresa: https://uohs.gov.cz

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 18ffdbcc-78ce-43e5-8839-d677a47615c5  -  01

Druh formuláře: Zadávání

Typ oznámení: Oznámení o zavedení systému kvalifikace

Podtyp oznámení: 15

Datum odeslání oznámení: 26/03/2025 14:04:04 (UTC+1)

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština

Číslo zveřejnění oznámení: 196037-2025

Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 61/2025

Datum zveřejnění: 27/03/2025

mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz/

